



2012-04-02 12:20 CEST

Expo släpper boken "Positiv antirasism - så förnyar vi en debatt som kört fast"

Idag släpper Expo boken "Positiv antirasism – så förnyar vi en debatt som kört fast". Antirasismen har historiskt varit en motrörelse, en reaktion på orättvisor. Det räcker inte längre. Antirasismen måste handla om att vara för något.

Daniel Poohl och Alex Bengtsson presenterar nu sina idéer för hur vi tar kampen mot intoleransen vidare.

- Vi vill visa att antirasismen inte bara är emot saker och ting, utan att det faktiskt finns väldigt många saker som antirasister är för. Vi betonar faktumet

att människor inte bara bär en identitet utan flera. Men vi pratar också om vikten av en konsekvent antirasism som reagerar på alla former av intolerans. Och så förstås om hur viktigt det är att antirasismen tar plats i människors vardag, säger Daniel Poohl.

Daniel Poohl är chefredaktör för Tidskriften Expo och författare till boken "Ut ur skuggan – en kritisk granskning av Sverigedemokraterna".

Alex Bengtsson är utbildningsansvarig på Stiftelsen Expo och utsågs till årets folkbildare 2011. Han är författare till argumentationsguiden "Sverigedemokraterna har fel".

Stiftelsen Expo är en antirasistisk privat forskningsstiftelse som grundades 1995 i syfte att studera och kartlägga antidemokratiska, högerextrema och rasistiska tendenser i samhället. Verksamheten bedrivs på ideell grund. Stiftelsens plattform värnar demokrati och yttrandefrihet mot rasistiska, högerextrema, antisemitiska och totalitära tendenser i samhället. Stiftelsen Expos verksamhet består av tre grenar:

Publicistisk verksamhet

Stiftelsen Expo ger ut tidskriften Expo och nyhetssajten expo.se.

Utbildning

Expo föreläser var tredje dag någonstans i Sverige för kommunpolitiker, journalister, poliser, lärare, allmänhet med flera.

Research

Expo samlar, analyserar och sammanställer material om den svenska extremhögern. Stiftelsen förfogar bland annat över Skandinavians största arkiv med rasistisk propaganda.